
بازیگران جدید »شه سوار« 
معرفی شدند

گروه فرهنگ و هنر- فیلم  ســینمایی »شه ســوار« به نویســندگی و 
کارگردانی حسین نمازی روزهای پایانی مراحل فنی خود را برای حضور 

در چهل و دومین جشنواره بین المللی فیلم فجر پشت سر می گذارد.
در فیلم »شه سوار« عباس جمشیدی فر و هادی کاظمی در کنار مهرداد 
صدیقیان و الناز حبیبی نقش آفرینی می کنند. به زودی ترکیب کامل بازیگران 

اصلی این فیلم سینمایی رسانه ای خواهد شد.
تدوین »شه ســوار« را میثم مولایی و صداگذاری آن را آرش قاســمی 
بر عهــده دارد. همچنین فردین خلعتبری موســیقی این فیلم ســینمایی را 
می ســازد. داستان »شه سوار« طی ســه شبانه روز و در یک مراسم عروسی 

رخ می دهد. 
این فیلم سینمایی محصول بنیاد سینمایی فارابی است که با مشارکت 

بخش خصوصی تولید شده است. 
ســایرعوامل فیلم سینمایی »شه ســوار« عبارتند از:  تهیه 
کننده اجرایی: ســعید عطایان، مشاور تهیه کننده: سعید خانی، مجری طرح 
و مدیر تولید: پیمان حجازی، مدیرفیلمبرداری: مسعود سلامی،  فیلمبردار: 
حامد اوتادی، طراح گریم: امید گلزاده، طراح صحنه: وحید زارع مند، طراح 
لباس: فاطمه صفری زاده، مدیر صدابرداری: امیر عاشق حسینی، جلوه های 
بصری: امیر ولیخانی، اصلاح رنگ و نور: نیما دبیرزاده، برنامه ریز: مسعود 
میمی، دســتیار اول کارگردان: سعید بیات، منشی صحنه: حمیرا نعمت اله، 
جانشــین مدیر تولید: شهرام شــاهرخ، مدیر تدارکات: محسن قراخانلو، 
مدیر مالی: داود رواقی، تصویربردار پشــت صحنه: شیما رییسی، عکاس: 

ریحانه زنگنه.

هاوایــی در شــرایطی بــه روی پــرده رفــت که چهــار فیلم هتــل، ویلای ســاحلی، 
ورود و خــروج ممنــوع و فســیل، گیشــه های قابــل دفاعــی دارنــد و ســینماداران 
نیــز ترجیــح می دهنــد تــا ایــن رونــد را حداقــل تــا اکــران نــوروز ادامــه دهند

فرهنگ و هنر8

نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر- از صبح 
چهارشنبه ۱۳ دی ماه، کمدی هاوایی به 
عنوان جدیدترین فیلم اکران سینماها، 
به روی پرده رفت تا تعداد کمدی هایی 
که هم اکنون در حال نمایش هستند، به 

عدد ۸ برسد.
در حــال حاضر، هتــل، ویلای 
ســاحلی، ورود و خــروج ممنــوع، 
جوجه تیغــی، فســیل، گیــج گاه و 
شــهر هرت به روی پرده هســتند که 
نمایندگان ســینمای کمدی در اکران 
فعلی، با هاوایی به عدد ۸ فیلم می رسد 
کــه یک رکورد عجیب و قابل تامل در 

این حوزه به حساب می آید.
اینکه اقبــال مخاطبان به کمدی 
در سال جاری، به بالاترین میزان خود 
طی سالیان اخیر رسیده، نمی تواند دلیل 
موجهــی برای تعدد اکران آثار کمدی 
باشد چرا که نخستین نتیجه این هجمه، 
فیلم سوزی گســترده ای است که در 
این حوزه رقم خواهد خورد. به عنوان 
مثال، چه کسی گمان می برد که ویلای 
ساحلی با حضور رضا عطاران و پژمان 
جمشــیدی و کارگردانــی کیانوش 
عیاری، طی ۵ هفته نخســت نمایش 
خود، تنها ۳۸ میلیــارد تومان فروش 
داشــته باشــد. آن هم برای فیلمی که 
گفته می شــد احتمالا رکورد فسیل را 

در گیشه خواهد شکست.
هاوایــی در شــرایطی به روی 
پرده رفت که چهار فیلم هتل، ویلای 
ســاحلی، ورود و خــروج ممنوع و 
فسیل، گیشه های قابل دفاعی دارند و 
سینماداران نیز ترجیح می دهند تا این 
روند را حداقل تــا اکران نوروز ادامه 

دهند
ایــن اتفــاق قطعــا در نتیجــه 
فیلم سوزی بزرگی است که در عرصه 
سینمای کمدی رخ داده و سبب شده 
تا مخاطبان، عملا نتوانند به تماشــای 
تمامی این فیلم ها بنشــینند. تقســیم 
ســالن ها میان این آثــار و ترجیح و 
اقتضای مخاطب برای تماشای بخشی 
از ظرفیت کمدی سبب شده تا فیلم ها 
عمــلا نتوانند بر مبنای ظرفیت واقعی 

خود بفروشند.
حال آن که اگر فیلمی مانند ویلای 
ساحلی در زمانی که تراکم کمتری در 
اکران کمدی ها وجود داشت، به روی 
پرده می رفت، قطعا با اســتقبال بالایی 
مواجه می شــد. هم چنان که فسیل در 
چنین فضایی اکران شــد و توانست 
بــه این فــروش خیره کننده برســد. 
درحالی که اگر همین فسیل در شرایط 
کنونی اکران می شــد، شاید یک سوم 
فــروش فعلی خــود را نیــز تجربه 

نمی کرد.
حــالا هاوایی در شــرایطی به 

روی پرده می رود که چهار فیلم هتل، 
ویلای ساحلی، ورود و خروج ممنوع 
و فسیل، گیشه های قابل دفاعی دارند 
و ســینماداران نیز ترجیح می دهند تا 
ایــن روند را حداقل تــا اکران نوروز 
ادامه دهند. طبیعی اســت که در چنین 
شرایطی، هاوایی نمی تواند سهم به حق 
خود از سالن های سینمایی را به دست 
آورد و در رقابــت بــا فیلم هایی که 
اعتماد مخاطبان را جلب کرده، مسیر 

دشواری پیش رو داشته باشد.
فیلم ســوزی در ســالیان اخیر، 
به دلایلی چــون کرونا و عدم رغبت 
ســرمایه گذاران و تهیه کننــدگان به 
اکران، به کف خود رسیده بود اما برای 
امسال که رونقی شــامل حال سینما 
شده، متاســفانه دوباره سربرآورده و 
در حال سرشــکن کردن گیشه گونه 

کمدی است.
درحالی که همواره عرف بر این 
بوده که یک فیلم پرمخاطب، در راس 
هرم قرار داشــت و ســه تا چهار فیلم 
خارج از جریان اصلی فروش، به عنوان 
اهرم های کمکی، آن فیلم مهم را یاری 
می دادند تا درنهایت، مجموع گیشه، به 
عدد مطلوبی برسد درحالی که امروز، 
حداقل ۲ فیلم هتل و ویلای ساحلی، 
در راس هرم قــرار گرفته اند و تعداد 
اهرم هــای کمکی، بــه بالاترین حد 
خود رسیده  است حال آن که می توان 
از این اهرم هــا، برای دیگر برهه های 
زمانــی اکران بهره برد و یک تقســیم 

هوشمندانه انجام داد.
ایــن مدل فیلم ســوزی، فارغ از 
تبعاتی که در گیشــه بــه همراه دارد، 
هوشمندی رکوردهایی که برای امسال 

سینما حاصل شده را نیز تحت الشعاع 
قرار می دهداز شورای صنفی نمایش 
انتظار می رود حالا که ســینمای ایران 
در زمینه میزان مخاطب و گیشــه، در 
حال رکوردزنی های متوالی اســت، 
این طور به فیلم ســوزی دامن نزند یا 
لااقل این مدل اکران انبوه همزمان در 
یک گونه را بــرای زمانی نگه دارد که 
تعداد ســالن های سینما از ۸۰۹ سالن 
فعلی، به حداقل ۱۰۰۰ ســالن برسد 
تا با افزایش ســرگروه، فیلم ها بتوانند 
سالن های به مراتب بیشتری نسبت به 

وضعیت امروز خود داشته باشند.
ایــن مدل فیلم ســوزی، فارغ از 
تبعاتی که در گیشــه بــه همراه دارد، 
هوشــمندی رکوردهایی کــه برای 
امســال ســینما حاصل شــده را نیز 
تحت الشــعاع قرار می دهد و ســبب 

می شود تا منتقدان همیشگی سینمای 
ایران، آمارهای جذب مخاطب و گیشه 
امســال سینمای ایران را بیش از آن که 
درنتیجه تصمیم های مدیریتی بدانند، 
حاصل فعل وانفعالات ناگهانی و تب 

زودگذر تفسیر کنند.
بنابراین برای سینمایی که تا پایان 
ســال با بیش از ۳۰ میلیون مخاطب، 
به گیشه ۱۲۰۰ میلیارد تومانی می رسد 
واجب اســت که طراحی و مهندسی 

دقیق تری بر مقوله اکران داشته باشد تا 
سینمای ایران، تنها به لحاظ مخاطب 
و گیشــه، در راس هرم قرار نگیرد و 
پیش درآمــد مدیریتــی را نیز به خود 

ببیند.

گروه فرهنگ و هنر- »فرانسیس 
فورد کاپــولا« از اکران پروژه جدیدش 
»مگالوپولیــس« که ســال ها در فکر 
ساختش بود در ســال جدید میلادی 
خبر داد و آن را اثری غیرمعمول خواند 

که هرگز خسته کننده نیست.
»فرانسیس فورد کاپولا« کارگردان 
نامدار آمریکایی دربــاره جدیدترین 
پروژه اش با عنــوان »مگالوپولیس« که 
با هزینه شــخصی ۱۲۰ میلیون دلاری 
ساخته است، گفت: »این فیلم در سال 
۲۰۲۴ اکران خواهد شــد و تنها چیزی 
که می توانم درباره آن بگویم این است 
که عاشق بازیگران آن هستم، این فیلمی 

غیرمعمول است که هرگز خسته کننده 
نیست. منتظر باشید و بیینید.«

در فیلم سینمایی »مگالوپولیس« 
بازیگرانی چون آدام درایور، فارســت 
ویتاکر، ناتالی امانوئــل، جان وویت، 
لارنس فیشــبرن، اوبری پلازا، شــیا 
لابــوف، کلوئه فاینمن، کاترین هانتر و 
داستین هافمن به همراه دی بی سوینی، 
تالیا شــایر، جیسون شوارتزمن، جیمز 
رمــار و جیانکارلو اســپوزیتو مقابل 

دوربین رفته اند.
ایــن فیلم کــه نویســندگی و 
کارگردانی آن را کاپولا بر عهده داشــته 
در مــارس ۲۰۲۳ در آتلانتا و نیویورک 

فیلمبرداری شــد و در صفحه رسمی 
فیلم  آمده اســت: »سرنوشت رم دنیای 
مدرنی را گرفتار می کند که قادر به حل 
مشکلات اجتماعی خود در این داستان 
حماسی جاه طلبی سیاسی، نبوغ و عشق 

خطرناک نیست«.
»مگالوپلیس« پروژه ای اســت که 
کاپولای ۸۴ ســاله، مدت زمان طولانی 
در پی ساخت آن بوده و در نهایت پاییز 
۲۰۲۱ اعلام شــد که این فیلم با هزینه 
شــخصی ۱۲۰ میلیون دلاری او مقابل 
دوربیــن می رود که  منابــع مالی آن را 
از محــل فروش امــلاک محبوبش در 
کالیفرنیای شمالی به دست آورده است.

گفته می شــود کاپــولا در ابتدا از 
فناوری تولید مجازی جدید مشابه سریال 
اســتفاده  »مندلورین«  علمی-تخیلی 
کرده اســت اما بــا افزایش چالش ها و 
هزینه های این رویکرد، تیم تولید تلاش  
کرد به ســمت رویکردی کم هزینه تر و 
سنتی تر روی صفحه سبز متمرکز شود. 
»کاپولا« که هرگــز پیش از این فیلمی 
با جلوه های بصری ســنگین نساخته 

است، تقریباً تمام تیم جلوه های بصری 
خود را در دســامبر سال گذشته اخراج 
کرد. »مارک راســل« یک از چهره های 
کهنــه کار هالیوود در عرصه جلوه های 
بصری اســت که از آثارش می توان به 
»در ارتفاعات« و »گرگ وال اســتریت« 
اشــاره کرد که به عنوان سرپرست تیم 
جلوه های بصری فیلم »مگاپولیس« را 
هدایت می کرد. البته »کاپولا« ۳۰ ســال 
پیش نیز بخش جلوه های بصری خود را 

در فیلم »دراکولا«اخراج کرده بود.
ایــن کارگردان تاکنــون چندین 
فیلــم ســاخته که منتقدان آن هــا را از 
بهترین هــای تمــام دوران می دانند، از 
جمله »پدرخوانده« )۱۹۷۲( و دنباله آن 
در ســال ۱۹۷۴، که هر دو برنده بهترین 
فیلم در اسکار شدند. با این حال او پس 
فیلم »دراکولای برام استوکر« محصول 
۱۹۹۲، هیچ موفقیتی بزرگی نداشــته 
اســت و آخرین بار در سال ۲۰۱۱ فیلم 
معمایی »توییکس« را مقابل دوربین برد 
کــه »وال کیلمر« و »بروس درن« در آن 
نقش آفرینی کردند. وی سابقه طولانی 

در تولیدات چالش برانگیز دارد، وی در 
ســال ۱۹۸۲ علاوه بر کارگردانی فیلم 
عاشقانه موزیکال »یکی از قلب«، تأمین 
مالی آن را نیز بر عهده داشــت که فیلم 
موفقیتی چندانی در گیشه کسب نکرد 
و پس از سال ۱۹۸۴ فیلم »باشگاه کاتن« 
را با ستاره های ســینما مقابل دوربین 
کرد که با حواشی فراوانی همراه شد و 
چندین نفر از عوامل فیلم به طور ناگهانی 
اخراج شدند. اما هیچ یک از ساخته های 
»کاپولا«، به اندازه »اکنون آخرالزمان« با 
حواشی همراه نبود، فیلمی طاقت فرسا 
که همچون داستانش با جنون و هرج و 
مــرج رو به رو بود. با این وجود، »اینک 
آخرالزمان« در ســال ۱۹۷۹  دو جایزه 
اسکار برد و به یک فیلم کلاسیک تبدیل 
شد. »فرانسیس فورد کاپولا« از بزرگترین 
فیلمسازان معاصر سینمای جهان است 
که از جمله افتخارات و جوایز سینمایی 
وی طی چهار دهه فیلم سازی می توان 
به جایزه  اسکار بهترین فیلم نامه اقتباسی 
در ســال  ۱۹۷۱ برای »پاتون«، جایزه ی 
اســکار بهترین فیلم نامه اقتباســی در 

ســال  ۱۹۷۳ برای »پدرخوانده«، جایزه 
اسکار بهترین فیلم، بهترین کارگردانی و 
بهترین فیلم نامه اقتباسی در سال  ۱۹۷۵ 
برای »پدرخوانده ۲«، جایزه بفتا بهترین 
کارگردانی در ســال  ۱۹۷۸ برای »اینک 
آخرالزمان«، جایزه دوربین جشــنواره 
برلین در ســال  ۱۹۹۱، جایزه نخل طلا 
و جایزه فیپرشی جشنواره کن در سال 
 ۱۹۷۹ برای فیلم »اینــک آخرالزمان«، 
جایزه نخــل طلا و جایزه بهترین فیلم 
معنوی جشــنواره کن در ســال ۱۹۷۴ 
برای فیلــم »مکالمه«، جایــزه گلدن 
گلوب برای بهترین کارگردانی در سال 
۱۹۸۰ بــرای »اینک آخرالزمان«، جایزه 
گلــدن گلوب برای بهترین کارگردانی 
و بهترین فیلم نامه در ســال  ۱۹۷۳ برای 
»پدرخوانــده«، جایزه ویژه پنجاهمین 
سال تأسیس جشــنواره سن سباستین 
در سال  ۲۰۰۲، شــیر طلای افتخاری 
جشنواره ونیز در ســال  ۱۹۹۲، جایزه 
صــدف طلایی بهتریــن فیلم و جایزه 
فیپرشی جشــنواره سن سباستین و ... 

اشاره کرد. 

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

یک رکورد عجیب و قابل تامل ؛

تعداد کمدی های اکران به عدد
 ۸ رسید!

با اکران »هاوایی« از چهارشنبه ۱۳ دی  ماه، تعداد کمدی های اکران به عدد ۸ رسید که این آمار باتوجه 
به ظرفیت سالن های کشور، نمی تواند یک روال طبیعی برای نمایش آثار یک گونه پرطرفدار قلمداد شده و در نتیجه 

منجر به فیلم سوزی گسترده ای می شود که می تواند ابهت آماری سینمای امسال را تحت الشعاع خود قرار دهد.

سینما در انتظار فیلم جدید خالق »پدرخوانده«

م الف 10122-1402

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارد فروش یک قطعه زمین به متراژ 834 متر مربع با کاربری مسکونی 
واقع در شهر درگهان - محله دلبری را از طریق مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به صورت نقد 

و یکجا بفروش برساند. 
- قیمت پایه اجاره زمین طبق لیست ) ذیل ( 

آگهي تجديد مزايده عمومي 
شماره 23- 1402

نوبت اول

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات

- مبلــغ و نــوع تضمین شــرکت در مزایده: 10 % ) ده درصــد ( قیمت کل زمین،که به صورت ضمانــت نامه بانکي بنام 
ســازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشــم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز به 
 حســاب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه
 واریز)393006262000000000000000000013( به مبلغ 2.502.000.000 ریال )دو میلیارد و پانصد و دو میلیون ریال( 
تهیــه و منضم به اســناد مزایــده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فــوق از تاریخ آخرین روز تحویل 
پیشــنهادها )1402/11/17( به مدت سه ماه و براي ســه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي 
بانکي باید طبق فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و 

ضمانتنامه هاي مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب شماره 4101006238165606 
با شناســه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانک مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 

1402/10/26 تا  تاریخ  1402/11/07 جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1402/11/08  تا تاریخ 1402/11/17 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ 1402/11/17 مي باشد(
- زمان و محل تشــکیل کمیســیون و بازگشایي پاکتها: رأس ساعت 15:00 روز چهارشنبه  تاریخ .1402/11/18 - جزیره 

قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

موقعیت ردیف
قطعه 

متراز  تقریبی 
قطعه

بهای هر متر 
مربع )ریال(

مبلغ تضمین بهای کل/ ریال
) ریال(

کاربری
 مسکونی 

درگهان 1
محله دلبری

834
متر مربع

30.000.00025.020.000.0002.502.000.000

م الف 10121-1402

سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم در نظر دارداجاره ده ساله یک قطعه زمین به متراژ 197 متر مربع با کاربری 
خدماتی ) صرفا ایجاد مجتمع نانوایی و صنایع غذایی مرتبط( واقع در شــهر قشــم - حاشیه بلوار پیروزی  را از طریق 

مزایده عمومي به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد شرایط به صورت اجاره ده ساله برساند. 
- قیمت پایه اجاره زمین طبق لیست ) ذیل ( 

آگهي  تجديد  مزايده عمومي 
شماره 21- 1402   

نوبت اول

دبیرخانه کمیسیون معاملات

کمیسیون معاملات

- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: 10 % ) ده درصد ( قیمت پایه اجاره سالانه زمین،که به صورت ضمانت نامه بانکي 
بنام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه ملي 14002861698 و کد اقتصادي 411443335484 یا واریز 
به حساب جاري 4101006238165606 نزد بانک مرکزی با شماره شباي IR420100004101006238165606 با شناسه 
واریــز ) 393006262000000000000000000013( به مبلغ 180.000.000 ریال )یکصد و هشــتاد میلیون ریال ( تهیه و 
منضم به اســناد مزایده) در پاکت الف ( ارائه گردد، مدت اعتبار ضمانتنامه فوق از تاریخ آخرین روز تحویل پیشنهادها 
)1402/11/17( به مدت سه ماه و براي سه ماه دیگر نیز قابل تمدید مي باشد، علاوه بر آن ضمانتنامه هاي بانکي باید طبق 
فرم هاي مورد قبول تنظیم شود،) ضمانتانه بانکي از بانک هاي خصوصي و دولتي مورد تایید بوده و ضمانتنامه هاي 

مربوط به موسسات مالي و اعتباري مورد تایید نمي باشد.( 
- مهلت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان مي توانند پس از واریز مبلغ 5.000.000 ریال به حساب شماره 4101006238165606 
با شناســه واریز 393006262000000000000000000013 نزد بانک مرکزی به نام سازمان منطقه آزاد قشم ، از تاریخ 

1402/10/26 تا  تاریخ  1402/11/07 جهت دریافت اسناد و مدارك مزایده مراجعه نمایند .
- مهلت تحویل اسناد مزایده: از تاریخ 1402/11/08  تا تاریخ 1402/11/17 )آخرین مهلت تحویل پیشنهادها پایان ساعت 

اداري مورخ 1402/11/17 مي باشد(
- زمان و محل تشــکیل کمیســیون و بازگشایي پاکتها: رأس ساعت 14:30 روز چهارشنبه  تاریخ .1402/11/18 - جزیره 

قشم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها 
- محل دریافت و تحویل اســناد مزایده: جزیره قشــم- اسکله بندر بهمن – مدیریت امور حقوقي و قراردادها – دبیر خانه 

کمیسیون معاملات. تلفن35252150 – 076 و  فاکس 35241706-076 )کد پستی : 7951617444(
www. Qeshm.ir :آدرس الکترونیکی -

سایر توضیحات:
- به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه انتشار آگهی مزایده به عهده برنده مزایده ، می باشد.

موقعیت ردیف
قطعه 

متراز  
تقریبی قطعه

اجاره بهای 
ماهیانه )ریال(

اجاره بهای سالانه 
کل/ ریال

اجاره بهای سالانه 
کل/ ریال

مبلغ تضمین 
) ریال(

کاربری
 تجاری 

 -
خدماتی  بلوار پیروزی 1

شهر قشم
 197

متر مربع
150.000.0001.800.000.0001.800.000.000180.000.000

سه شنبه 26 دی 1402، 4 رجب 1445 ،16 ژانویه 2024، شماره 4391


